
 

1 

 

 
 

Profesinio orientavimo pamoka „Technologijos ir tinkavimo darbai“ 

 
Kupiškio technologijos ir verslo mokykla (autoriai Daiva Tumelionytė; Kęstutis Šakickas) 

  

 

Tema (temos), kuriai priskiriate gerosios patirties pavyzdį  

Mokymo metodai ir priemonės; Kūrybiškumo ugdymas profesiniame mokyme  

Priemonės tikslas 

Organizuoti profesinį orientavimą Kupiškio L.Stuokos – Gucevičiaus gimnazijos mokiniams, pravedant 

tinkavimo darbų technologijos mokomąją praktiką Kupiškio technologijos ir verslo mokykloje. 

Priemonės įgyvendinimas 

Kiekvienais metais siekiame kuo daugiau pritraukti mokinių mokytis mūsų mokykloje, taip pat intensyvinti 

profesinį orientavimą, populiarinti profesinį mokymą bei gerinti profesinio mokymo įvaizdį, todėl pakvietėme 

Kupiškio L.Stuokos – Gucevičiaus gimnazijos mokinius dalyvauti profesinio orientavimo pamokoje 

„Technologijos ir tinkavimo darbai“. Šią pamoką organizavo ir vedė Kupiškio technologijos ir verslo mokyklos 

vyresnysis profesijos mokytojas Kęstutis Šakickas, direktoriaus pavaduotoja praktiniam mokymui Daiva 

Tumelionytė ir Kupiškio L.Stuokos – Gucevičiaus gimnazijos technologijų vyresnysis mokytojas Jonas 

Lazdauskas. Trukmė – 5 akad. val. 

Pasiekti rezultatai  

Tokia pamoka suteikė žinių gimnazijos mokiniams apie apdailininko specialybę, tinkavimo darbus, sudarė 

sąlygas užmegzti bendravimo ir bendradarbiavimo ryšius tarp gimnazijos ir mūsų mokyklos mokinių, taip pat 

leido pasireikšti  mokinių iniciatyvumui, kūrybiškumui, mokytojams – pasidalinti įvairiapuse patirtimi. 

Kaip pakito Jūsų veiklos ir paslaugų kokybė įgyvendinus šią priemonę? 

Užmegzti bendradarbiavimo  ryšiai su L.Stuokos – Gucevičiaus gimnazija, mokiniai supažindinti su mokyklos 

apdailininko specialybės materialine baze, vykdytas profesinis orientavimas. Ateityje numatyta tokias 

pamokas organizuoti ir su kitomis mokyklomis, darželiais. 

Kodėl, Jūsų nuomone, tai gerosios patirties pavyzdys? 

Tai gerosios patirties pavyzdys, kadangi stiprinami bendradarbiavimo ryšiai su socialiniais partneriais, vyksta 

profesinis orientavimas, mokytojai pasidalina gerąja patirtimi, populiarinamas profesinis mokymas, ugdomas 

mokinių kūrybiškumas, iniciatyvumas.     

 


